18. melléklet Hacs Kézségi Onkormanyzat Képvisel6-testiiletének

3/2020.(111.11.) dnkormanyzati rendeletéhez

A tébbéves kihatassal jaré feladatok eléiranyzatai

2020

2021

2022

2023

2024

osszesen

hosszu lejaratra kapott kolcsonok

tartozasok fejlesztési célu
kotvénykibocsatasbol

tartozasok miikodési célu
kotvénykibocsatasbol

beruhazasi és fejlesztési hitelek

miikodési célu hosszu lejaratu hitelek

részvény vasarlas

egyéb hosszu lejaratu kotelezettségek
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